necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência do Edital, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESA VENCEDORA: 

EMPRESA: LIBERTY T. I. LTDA - ME 
CNPJ Nº 16.918.829/0001-08 
VALOR GLOBAL:  R$. 46.398,84 (QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) 

Teodoro Sampaio, em 24 de março de 2023. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 
.